SỞ Y TẾ QUẢNG NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:  281/TTYT- KHNV
Về việc báo cáo danh sách người hoàn

thành quá trình thực hành tại Trung tâm

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Móng Cái, ngày 15 tháng 09 năm 2025

Kính gửi:  Sở Y tế Quảng Ninh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh 2023;

Căn cứ Nghi định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái xin báo cáo danh sách người hoàn

thành quá trình thực hành khám chữa bệnh tại đơn vị.

(Có Biểu mẫu chi tiết kèm theo)

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái xin báo cáo để Sở Y tế Quảng Ninh

biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Lưu VT, KHNV.

 Đoàn Ngọc Thủy

DANH SÁCH

Người hoàn thành quá trình thực hành

 1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

MÓNG CÁI

 2. Địa chỉ: Phường Ninh Dương - Thành phố Móng Cái - Tỉnh Quảng

Ninh

3. Danh sách người hoàn thành thực hành:

STT Họ và tên Trình độ chuyên môn Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực hành

1 Trần Đức Giang Bác sĩ Y khoa Từ 11/9/2024 đến hết ngày

11/9/2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Khánh Linh<nguyenkhanhlinh1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Khánh Linh<nguyenkhanhlinh1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T11:32:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Khổng Minh Toàn<khongminhtoan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T21:52:17+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T08:47:57+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T08:48:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!